РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2025г №212
с. Дылым

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района

В связи с реализацией программных мероприятий, предусмотренных муниципальной
программой «Реализация государственной политики в Республике Дагестан на 2021-2025годы»,
в рамках исполнения плановых мероприятий администрации муниципального района,
администрация муниципального района «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района от
№ 97 от 20.10.2020 г. «Об утверждении муниципальной программы «Реализации
государственной национальной политики в Республике Дагестан на 2021-2025 годы,
утвержденного Постановлением администрации муниципального района № 97 от 20.10.2020г
следующие изменения и дополнения.

1.1. В перечень мероприятий муниципальной программы МР «Казбековский район»
пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. Проведение «День героя России» , исполнитель МКУ ЦТКНР, объем финансирования
15000 руб.

1.2. В перечень мероприятий муниципальной программы МР «Казбековский район»
пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Проведение праздничного мероприятия «Новой год», исполнитель МКУ ЦТКНР, объем
финансирования 55000 руб.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации МР Нуцалова Б.С.

Глава Г. Мусаев